

VALİ USTAOĞLU MUTFAK SANATLARI MERKEZİNİ GEZDİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, çeşitli temaslarda bulunmak üzere şehre gelen Düzceli Trabzon Valisi İsmail Ustaoglu'na "Mutfak Sanatları Merkezi"ni gezdirdi. Çalışmaların sona gelindiği merkezi çok beğendiğini ifade eden Vali Ustaoglu şehre önemli bir değer daha kazandıran Başkan Özlü'yü tebrik etti.



6

OFF-ROAD'ÇULAR ANTİK TİYATRODA



6



DÜZCE BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 11 Temmuz 2021 ●



BAŞKAN ÖZLÜ

ANKARA DÜZCE ARASI MEKİK DOKUYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehrin çehresini değiştirecek olan projeler için Ankara ziyaretlerini sürdürüyor. Başkan Özlü ve beraberindeki heyet son olarak Başkentte İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile bir araya gelerek projelere destek sözü aldı.



İÇİŞLERİ BAKANI SÜLEYMAN SOYLU ZİYARETİ



TARIM VE ORMAN BAKANI BEKİR PAKDEMİRLİ ZİYARETİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehrin çehresini değiştirecek olan projeleri bir bir hayata geçirirken, Bakanlık tecrübesini de kullanarak Ankara'da çeşitli temaslarda bulunmaya devam ediyor. Başkan Özlü, beraberinde AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Genel Başkanı ve Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, Düzce Valisi Cevdet Atay ve Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Tuncay Şahin ile birlikte bir dizi temaslarda bulunmak üzere başkente çıkarma yaptı.



3

100 ÜNLÜ DÜZCELİ İSİM BU KİTAPTA BULUŞTU

Gazeteci-Yazar Aydın Maradit tarafından kaleme alınan '100 Ünlü Düzceli' kitabının lansmanı yapıldı. Geniş katılımı gerçekleşen lansman programına kitapta yer alan bir çok önemli isim ve yakınları katıldı.

4

AİLEYE EV, BABAYA İŞ BULUNDU



4

Bahçeşehir'de kirasını ödeyemediği için evden çıkarılan 3 kişilik aileye Düzce Belediyesi kucak açtı. Sokakta kalan aile için devreye giren Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatıyla, aileye barınabilecekleri bir ev, babaya ise iş temin edildi.



Kursiyerlere Sağlıklı Yaşam Tüyosu

Düzce Belediyesi Meslek Edindirme Kursiyerlere, Sağlıklı Yaşam Merkezi uzmanları tarafından 'Obezite, Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam' konulu eğitim verildi.

Onlar Yalnız Değil



Düzce Belediyesi, yeni tip Covid-19 pandemisi nedeniyle bir süre ara verilen evde bakım ve öz bakım hizmetlerine yeniden başladı.

HEM TEMİZLİYOR, HEM SÜSLÜYORLAR 2

SAĞLIK TURİZMİ CANLANDIRILACAK 5

DAHA GÜZEL BİR DÜZCE İÇİN EKİPLER SAHADA

HEM TEMİZLİYOR, HEM SÜSLÜYORLAR

Düzce Belediyesi ekipleri il genelinde çim biçme, yabancı otların temizliği ile parklardaki bakım çalışmalarını sürdürüyor. 13 ekip ile sabahın erken saatlerinde sahaya inen ekipler, yaptığı çalışmalarla şehri görüntü kirliliğinden arındırıyor.



Düzce Belediye Başkan Dr. Faruk Özlü'nün "Düzce bizim evimiz" sloganıyla başlatılan kent genelindeki hummalı çalışma sürüyor. Kentin dört bir yanında devam eden dev projelerin yanı sıra kronikleşmiş sorunların çözümü için de yeni adımlar atılıyor. Devam eden projelerin yanı

sıra ekipler rutin bakım onarım ve temizlik çalışmalarını da aksatmadan sürdürüyor. Bu kapsamda çalışmalarına devam eden Park ve Bahçeler Müdürlüğü şehir merkezi ve kent genelinde yaptığı dokunuşlarla Düzce'ye ayrı bir güzellik katıyor.

Günlük olarak programlanan çalışma takvimine göre hareket eden Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, 80 saha personeli ve iş makinesi destekli 15 çalışanından oluşan 13 ekip ile sahaya inerek Düzce'yi baştanbaşa daha yaşanabilir halde tutmak için çaba sarf ediyor.

DİLENCİLERİN OYUNUNU ZABITA EKİPLERİ BOZDU

Düzce Belediyesi Zabita Müdürlüğü tarafından vatandaşların duygularını istismar ederek, haksız kazanç elde eden dilencilere yönelik denetimler aralıksız sürüyor. Zabita ekipleri son olarak "Sokak hayvanlarına mama alacağız" yalanıyla insanların duygularını sömüren dilencilerin oyununu bozdu.



SPOR OKULLARINA 5 BİN BAŞVURU

Düzce Belediyesi ile Düzce Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenecek olan Yaz Spor Okulları, 5000 sporcu ve ailelerinin katılımıyla 12 Temmuz Pazartesi günü 18 Temmuz Stadyumunda düzenlenecek olan törenle açılışı yapılacak.



Düzce Belediyesi ile Düzce Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından imzalanan protokole kapsamında yaz ayları boyunca devam edecek olan yaz spor okulları düzenlenecek törenle resmen başlamış olacak.

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nün antrenör ve tesis konusunda, Düzce Belediyesinin ise malzeme ve ulaşım konularında destek verdiği yaz spor okullarına 7-18 yaş arası toplam 5000 çocuk başvuruda bulundu.

Sporculara, Yaz Spor Okullarında, 55 antrenör eşliğinde Atletizm, Badminton, Basketbol, Bilardo, Jimnastik, Futbol, Güreş, Halter, Hentbol, Judo, Karate, Kick boks, Masa Tenisi, Okçuluk, Tenis, Voleybol, Yüzme, Tekvando, Wushu, Oryantiring ve Bedensel Engelliler (Halter ve Okçuluk) olmak üzere toplam 25 branşta eğitim verilecek.

Düzce Belediyesi Zabita Müdürlüğü, kent genelinde vatandaşların dini duygularını sömürerek kazanç elde etmeye çalışan dilencilere göz açtırmıyor. Dilencilerin son bulunduğu yöntem ise 'Yok artık' dedirtti. Sokak hayvanları üzerinden insanların duygularını sömüren dilenciler, Zabita ekiplerinin denetimine takıldı. Kedi - köpek maması alacaklarını söyleyerek yardım talebinde bulunan dilencilerin üzerlerinde yapılan aramada 206 TL para çıktı. Zabita Müdürlüğü Karakoluna getirilen şahıslara Kabahatler Kanunu gereğince işlem yapılarak, elde ettiği haksız kazanç belediye encümen kararı ile kamuya geçirildi. "DİKKATLİ OLUN" UYARISI Zabita Müdürlüğü'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, vatandaşların dikkatli olmaları istenirken, "Vatandaşlarımızın yardımlaşma duygusunu kötüye kullanma amacı güden ve bu işi meslek haline getiren kişilerle mücadelemiz sürüyor." denildi.



100 ÜNLÜ İSİM BU KİTAPTA BULUŞTU

KÜLTÜR MERKEZİNDE DÜZCELİ ÜNLÜLER GEÇİDİ



Gazeteci-Yazar Aydın Maradit tarafından derlenen '100 Ünlü Düzceli' kitabının lansmanı yapıldı. Geniş katılımı gerçekleşen lansman programına kitapta yer alan bir çok önemli isim ve yakınları katıldı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ev sahipliğinde Prof.Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde gerçekleştirilen lansmana, spordan sanata, ticaretten siyasete birçok branşta Düzce'ye hizmet vermiş ünlü

isim ve yakınları katılım sağladı.

MARADİT'TEN BAŞKAN ÖZLÜ'YE DESTEK TEŞEKKÜRÜ
Verilen kokteylin ardından Celil Yağız Konferans Salonunda gerçekleşen lansmanın açılış konuşmasını kitabın yazarı Aydın Maradit yaptı. Maradit, 10 yıl önce Düzce Postası Gazetesinde başlatılan ünlü Düzceliler çalışmasını, bugün itibarıyla bir kültür yayını olarak

kitaplaştırdıklarını söyleyerek, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye kitabın basılmasındaki katkı ve desteklerinden ötürü teşekkür etti.

ÖZLÜ; "GELECEK NESİLLERİMİZE, GENÇLERİMİZE AKTARMAK İSTEDİK"

Kitapta adı geçen 100 ünlü Düzceli'ye yönelik slayt gösterisi gerçekleştirilmesinin ardından konuşan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Uzaktan-yakından

gelen tüm dostlarımız bugün burada bizlerle birlikte olduğunuz için hepimize çok teşekkür ediyorum. Bundan 10 yıl önce Aydın Bey'in gazete üzerinden başlatmış olduğu çalışmanın karşılığını bugün hep birlikte görüyoruz. Düzce için emek vermiş, büyümesinde ve gelişme katkıda bulunmuş büyüklerimiz bugün bu kitabın içerisinde. Bunu gelecek nesillerimize, gençlerimize aktarmak istedik. Geçmişin Düzce'sini bilsinler istedik" dedi.



SURVİVOR AYŞE'DEN BAŞKAN ÖZLÜ'YE ZİYARET

BAŞKAN ÖZLÜ'YE DESTEKLERİ İÇİN TEŞEKKÜR ETTİ

TEMMUZ AYI TOPLANTILARI TAMAMLANDI



Düzce Belediye Meclisi'nin 2021 yılı Temmuz ayı ikincisi toplantısı gerçekleştirildi. Belediye Meclis Başkan Vekili Mesut Sancaklı başkanlığında Belediye Meclis Toplantı salonunda yapılan toplantının birinci oturumunda komisyona havale edilen 15 gündem maddesi görüşüldü. Yeterli sayının bulunmasından ardından Başkan

Vekili Sancaklı, bir önceki meclis toplantısına ait meclis tutanak özetini oylamaya sundu. Ardından geçilen ikinci oturumun ilk gündem maddesi olan Düzce Beltur Turizm San. Ve Tic. A.Ş.'nin 500 bin TL olan sermayesinin 9,5 milyon TL'si nakit, 10 milyon TL'si ise gayrimenkul olarak 20 milyon TL'ye çıkarılması oy çokluğu ile kabul edildi.



Ulusal yayın yapan özel bir TV kanalında yayınlanan Survivor yarışmasında Düzce'yi temsil eden ve başarılı performans göstererek yarışmayı üçüncü olarak tamamlayan Ayşe Yüksel, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'yü makamında ziyaret etti. Prof.Dr.Erol Güngör Kültür Merkezinde gerçekleşen ziyarete ailesi ile birlikte katılan Ayşe Yüksel, yarışma esnasında Düzce Belediyesi nezdinde desteklerinden ötürü Başkan Özlü'ye teşekkürlerini iletti. Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Dr. Faruk Özlü, Ayşe Yüksel'den yarışma sürecinde yaşadıklarını dinledi. Elde ettiği başarıdan ötürü Yüksel'i tebrik eden Başkan Özlü, bundan sonraki hayatında başarı dileklerini de kendisine iletti.

ÖZLÜ İÇİŞLERİ BAKANI VE TARIM BAKANI İLE GÖRÜŞTÜ BİR GÜNDE İKİ BAKANLIK ZİYARETİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehrin çehresini değiştirecek olan projeler için Ankara ziyaretlerini sürdürüyor. Başkan Özlü ve beraberindeki heyet son olarak Başkentte İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile bir araya gelerek projelere destek sözü aldı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehrin çehresini değiştirecek olan projeleri bir bir hayata geçirirken, Bakanlık tecrübesini de kullanarak Ankara'da çeşitli temaslarda bulunmaya devam ediyor.

Başkan Özlü, beraberinde AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Genel Başkanı ve Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, Düzce Valisi Cevdet Atay ve Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Tuncay Şahin ile birlikte bir dizi temaslarda bulunmak üzere başkente çıkarma yaptı.



33 GÜREŞÇİMİZ KIRKPINAR'DA

Düzce Belediyesi 1881 Güreş İhtisas Kulübü güreşçileri bu yıl 660. kez düzenlenen Kırkpınar Yağlı Pehlivan Güreşlerine çeşitli kategorilerde toplam 33 güreşçi ile katılacak. Güreş kafesi, Kırkpınar güreşlerinin yapılacağı Edirne'ye dualarla uğurlandı.

AİLEYE EV, BABAYA İŞ BULUNDU

Bahçeşehir'de kirasını ödeyemediği için evden çıkarılan 3 kişilik aileye Düzce Belediyesi kucak açtı. Sokakta kalan aile için devreye giren Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatıyla, aileye barınabilecekleri bir ev, baba İsmail Cankel'e ise iş temin edildi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, geçtiğimiz günlerde ev sahibi tarafından kaldıkları evden çıkarılan 3 kişilik ailenin dramına kayıtsız kalmadı. Başkan Özlü'nün talimatlarıyla hareket geçen Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Cankel çifti ve kirada oturduğu mahalle muhtarı İsmail

Akmanoğlu ile iletişime geçti.

GENÇ BABAYA İŞ BULUNDU

İki buçuk yaşında kız çocuğu ve eşi ile sokakta kalan İsmail Cankel'in kendi ayakları üzerinde durması için belediye eliyle iş bulunmasını ifade eden Başkan Özlü, genç çiftin Konuralp'te

devam eden kazı çalışmalarında görevlendirileceğini bildirdi. Düzce Belediyesi iştirak şirketlerinden biri olan Belka bünyesindeki İş Kulübü üzerinden kazı alanında çalışması kararlaştırılan baba Cankel, Belka İş Kulübüne işe giriş evraklarını teslim etti.



Bu yıl 660.sı düzenlenecek olan Tarihi Kırkpınar Yağlı Pehlivan Güreşlerine Düzce Belediyesi 1881 Güreş İhtisas Kulübü 33 sporcu ve 4 antrenör ile katılım sağlayacak.

Antrenörler İsmet Özmetin, İsmail Ünal, Ufuk Yüksel Koçak ve Zülfikar Çakır nezaretinde yola çıkmadan son antrenmanlarını gerçekleştirdi. Düzce Belediyesi 1881 Güreş İhtisas Kulübü Başkanı Muzaffer Leblebici, yola çıkacak sporculara başarılar dileyerek, kürsüde boy göstereceklerine inancının tam olduğunu ifade etti.

Güreşçiler, kulüp binasında son antrenmanlarını yapmalarının ardından Düzce Belediyesi ana binaya gelerek Düzce Belediyesi Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli ile bir araya geldi. Gösterişli'nin de başarılar dilediği sporcular dualarla Kırkpınar'a uğurlandı.

SAĞLIK TURİZMİ CANLANDIRILACAK

EĞİTİMLER BAŞLADI, SAĞLIK TURİZMİ GELİŞTİRİLECEK

Düzce Belediyesi ve Düzce İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile hazırlanan “Düzce Sağlık Turizmi Destinasyon ve Gelişim Projesi” MARKA 2021 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında Sağlık kuruluşlarında görevli yönetici ve sağlık turizmi birim çalışanlarına eğitim verildi. Verilen eğitimler ile Düzce’de sağlık turizmine yönelik hizmetlerin geliştirilmesi hedefleniyor.



Düzce Belediyesi ve Düzce İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile hazırlanan “Düzce Sağlık Turizmi Destinasyon ve Gelişim Projesi” ile MARKA 2021 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında Düzce’de sağlık turizminin geliştirilmesi ve proje hazırlama süreçleri hakkında eğitim düzenlendi. Projenin ilk aşaması olan 5-6 Temmuz 2021 tarihinde ilimizde bulunan sağlık kuruluşlarındaki yönetici ve sağlık turizmi birim çalışanlarına Düzce Üniversitesi Sağlık Yönetimi

Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Fuat Yalman tarafından “Sağlık Turizmi alanında Devlet destekleri ve başvuru adımları” konusunda bilgilendirme eğitimleri verildi.

İLK AŞAMA TAMAMLANDI
Projenin ilk aşaması olan birinci gün eğitimlerinde Sağlık Turizmi ve Çeşitliliği, Yurt Dışı Hasta ve Sigorta Kavramı, Sağlık Turizminde Aracı Kurumlar Rolü ve İşleyişi, Sağlık Turizminde Tanıtım, Sağlık Turizmi Yönetimi ve Markalaşma konularında eğitim verildi.

İkinci gün eğitimlerinde ise katılımcılara Sağlık Turizmi ile ilgili Politikalar ve teşvikler, Sağlık Turizmi Yönetim Süreci, Sağlık Turizmi hukuku, Sağlık Turizminde Kalite ve Akreditasyon, Sağlık Turizmi sektörüne yönelik destekler konusunda bilgiler aktarıldı.

STRATEJİK EYLEM PLANI HAZIRLANACAK

Projenin 2. aşamasında ise 12-13 Temmuz 2021 tarihlerinde Protokol üyeleri, Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileri Oda Başkanları ve Sağlık kuruluşları yöneticilerine eğitim verilecek. Teknik destek kapsamında düzenlenen eğitimler sonucunda Düzce’de sağlık turizminin mevcut

durumu ile güçlü, zayıf fırsat ve tehditlerin analizi ve bu konuların sistemli, gerçekçi değerlendirilmesi, çözüm önerileri ile sektörün amaçları belirlenmiş olacak. Teknik destek eğitimlerinin son aşamasında ise uzmanlar tarafından stratejik eylem planı hazırlanacak.



GENÇLER MÜJDE!

DÜZCE BELEDİYESİ

SPOR AKADEMİSİ KURULDU

Şehrimize Hayırlı Olsun



Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



Düzce Belediyesi

Spor Şehri **DÜZCE**



duzcebld

USTAOĞLU MUTFAK SANATLARI MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ BAŞKAN ÖZLÜ VALİ USTAOĞLU'NU AĞIRLADI

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Düzce'ye gelen Trabzon Valisi İsmail Ustaoglu, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile birlikte yapımı devam eden Mutfak Sanatları Merkezi'ni ziyaret etti. Vali Ustaoglu, Mutfak Sanatları Merkezi'nin Düzce mutfağı için önemli bir kazanım olacağını söyleyerek Başkan Özlü'ye teşekkür etti.



Düzce'nin zengin mutfağını içinde barındıracak olan ve açılışı için gün sayan "Mutfak Sanatları Merkezi" şimdiden misafirlerini ağırlıyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, çeşitli temaslarda bulunmak üzere şehre gelen Düzceli Trabzon Valisi İsmail Ustaoglu'na "Mutfak Sanatları Merkezi"ni gezdirdi. Çalışmaların sona gelindiği merkezi çok beğendiğini ifade eden Vali Ustaoglu şehre önemli bir değer daha kazandıran Başkan Özlü'yü tebrik etti.

"HİZMETLERİ TAKİP EDİYORUZ"
Mutfak Sanatları Merkezi'nin Düzce için önemli bir kazanım olacağını söyleyen Vali Ustaoglu, Başkan Özlü'ye Düzce'ye kazandırdığı vizyoner projeler için teşekkür

etti. Bu merkezin Düzce'ye yeni bir soluk kazandıracağını kaydeden Vali Ustaoglu; "Görevimiz nedeniyle her ne kadar memleketimizden ayrı yaşasak da şehrimize yapılan hizmetleri yakından takip ediyoruz. Düzce ziyaretimizde Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü ile bir araya geldik ve yapımı devam eden bu güzel merkezi yerinde gezme fırsatı bulduk. Gerçekten çok güzel düşünülmüş bir proje. Buranın tamamlanarak hizmete açılmasının ardından yeniden ziyaret etmek istiyorum. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı döneminde de yakın çalışma fırsatı bulduğumuz Sayın Başkanımıza memleketimize kazandırdığı önemli projeler için teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

ANTİK TİYATROYA HAYRAN KALDILAR

'Batı Karadeniz'in Efes'i olarak bilinen Prusias Ad Hypium Antik Kenti, Off-Road tutkunlarını ağırladı. Off-Road festivali için Ülkenin dört bir yanından Düzce'ye gelen Off-Road'çılar antik tiyatroya hayran kaldı.



Düzce'de gerçekleştirilen Off-Road festivali için kente gelen off-road tutkunları, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün ülke ve dünya mirasına kazandırmak için yoğun çaba sarf ettiği Konuralp Antik Tiyatro kazı alanını ziyaret etti.

2021 Düzce Turizm yılı ilan edilmesi nedeniyle, Düzce Safari Off-Road Kulübü tarafından 21. DÜSOFF festivali düzenlendi. Çilimli'de düzenlenen etkinlikler için Türkiye'nin dört bir yanından Off-Road tutkunları için Düzce turu düzenlendi. Sporcular ilk olarak Konuralp'te bulunan antik tiyatroyu ziyaret ederek kazı çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Bölgenin tarihi dokusuna hayran kalan off-road tutkunları bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi.



HAYDI DÜZCE!

SMA TİP 1 HASTASI

ZEYNEP SARE'YE NEFFES OLUYORUZ

İŞ BANKASI
Alıcı: SEMİH BAYKUL
Açıklama: ZEYNEP SARE

TL IBAN : TR48 0006 4000 0014 3202 0922 85
EUR IBAN : TR98 0006 4000 0024 3203 6301 88
USD IBAN : TR69 0006 4000 0024 3203 6317 77
BIC/Swift : ISBKTRIS


Düzce Belediyesi

 duzcebld | www.duzce.bel.tr